
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2025 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej Gminy Wojcieszów. 

Na podstawie art. 19 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) w związku z uchwałą 
Nr IX.55.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej na terenie Gminy Wojcieszów w 2025 roku. 

§ 2. W wyniku naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej Gminy Wojcieszów przyjmuję do realizacji inicjatywy wyszczególnione 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. ewidencji ludności/Z-cy 
Kierownika USC. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA89A1B-FBF4-4521-84FE-DCF072D3C0CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.157.2025 

Burmistrza Miasta Wojcieszów 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Lista wniosków przyjętych do realizacji w ramach inicjatywy lokalnej w roku 2025. 

Lp. Wnioskodawca/Grupa 
inicjatywna 

Nazwa zadania Wkład finansowy 
Gminy 

Wojcieszów 

Wkład finansowy 
wnioskodawcy 

1. Stowarzyszenie Ziemia 
Aktywnych 

„Poprawa stanu 
infrastruktury turystycznej 
na terenie Gminy 
Wojcieszów” 

20.000,00 zł 0,00 zł 

2. Stowarzyszenie 
„KREATYWNY 
WOJCIESZÓW” 

„Cykliczna organizacja 
imprezy muzycznej pn. 
Galeria Piosenki Pięknej” 

6.890,00 zł 0,00 zł 

3. Wspólnota 
Mieszkaniowa „Pod 
Gruszą” ul. Jana 
Kochanowskiego 1-3 

„Poprawa warunków 
użytkowania terenu 
stanowiącego podwórze 
budynku Wspólnoty oraz 
dojście do ogródków 
działkowych” 

20.000,00 zł 4.000,00 zł 

4. Wspólnota 
Mieszkaniowa            ul. 
Bolesława Chrobrego 26 

„Budowa wiaty 
śmietnikowej dla budynku 
Wspólnoty Mieszkaniowej 
ul. Bolesława Chrobrego 
26, 59-550 Wojcieszów” 

20.000,00 zł 2.000,00 zł 

5. Wspólnota 
Mieszkaniowa ul. 
Hutnicza 6 

„Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 
budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych przy ul. 
Hutniczej” 

12.000 zł 1.701,00 zł 

6. Wspólnota 
Mieszkaniowa ul. 
Hutnicza 8 

„Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 
budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych przy ul. 
Hutniczej” 

12.000,00 zł 1.701,00 zł 

7. Wspólnota 
Mieszkaniowa ul. 
Hutnicza 15 

„Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 
budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych przy ul. 
Hutniczej” 

12.000,00 zł 1.701,00 zł 

  Ogółem: 102.890,00 zł 11.103,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA89A1B-FBF4-4521-84FE-DCF072D3C0CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2025 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Lista wniosków przyjętych do realizacji w ramach inicjatywy lokalnej w roku 2025.


		2025-04-25T08:08:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




